АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13  февраля 2024 № 17
О внесении изменений и дополнений в перечень главных администраторов доходов местного бюджета, утвержденных постановлением Администрации Мантуровского сельсовета Мантуровского района от 13.12.2023 №65
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 №1569 Администрация Мантуровского сельсовета Мантуровского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в перечень главных администраторов доходов местного бюджета, утвержденных постановлением Администрации Мантуровского сельсовета Мантуровского района от 13.12.2023 №65 следующие изменения:

1.1 дополнить перечень главных администраторов доходов местного бюджета
	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование главного администратора
доходов бюджета, наименование кода вида
(подвида) доходов бюджета

	главного
админи -
стратора
доходов
бюджета
	вида (подвида) доходов
бюджета

	001
	202 25299 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование расходных обязательств субьектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы»

 2.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Мантуровского сельсовета                                                 А.Л Чернов